Trofeo Turistico Beach Park FMI

Trofeo Cumaricambike + C. Reg. - Ripi (FR)

www.ultracross.it - Timing -

Trofeo Turistico Beach Park 2/ Prova

2Tempi AMA

Prove Crono

Quialifica Iniziato a 11:28:40

Ripi (FR) 1,620 Km.
24/03/2013 11:25. .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(396) ALFANO RAFFAELE
1 2:01.034 +4.084 11:32:44.734
2 1:59.471 +2.521 11:34:44.205
3 1:59.316 +2.366 11:36:43.521
4 1:56.950 11:38:40.471
5 1:57.444 +0.494 11:40:37.915
(222) GENOVESE EMILIO
1 1:59.802 +2.376 11:32:23.209
2 1:58.952 +1.526 11:34:22.161
3 1:58.712 +1.286 11:36:20.873
4 2:00.047 +2.621 11:38:20.920
5 1:57.426 11:40:18.346
(28) NAPOLITANO FILOMENO
1 2:02.050 +2.833 11:32:21.232
2 1:59.943 +0.726 11:34:21.175
3 1:59.217 11:36:20.392
4 2:00.081 +0.864 11:38:20.473
5 2:05.309 +6.092 11:40:25.782
(7) IORIO GIUSEPPE
1 2:03.193 +1.939 11:32:12.564
2 2:04.655 +3.401 11:34:17.219
3 2:01.254 11:36:18.473
4 2:20.106 +18.852 11:38:38.579
5 2:24.542 +23.288 11:41:03.121
(922) FEOLA PAOLO
1 2:06.232 +1.363 11:31.03.817
2 2:11.810 +6.941 11:33:15.627
3 2:24.483 +19.614 11:35:40.110
4 2:13.984 +9.115 11:37:54.094
5 2:04.869 11:39:58.963
(395) MAZZELLA ANDREA
1 2:12.806 +7.224 11:33:06.163
2 2:05.582 11:35:11.745
3 2:07.375 +1.793 11:37:19.120
4 2:13.638 +8.056 11:39:32.758
(8) CASTALDO SIMEONE
1 2:07.625 +0.243 11:31:21.121
2 2:07.382 11:33:28.503
3 2:08.148 +0.766 11:35:36.651
4 2:15.371 +7.989 11:37:52.022
5 2:55.466 +48.084 11:40:47.488
(80) MEZZONE SALVATORE
1 2:09.851 11:31:01.954
2 2:10.857 +1.006 11:33:12.811
3 2:13.534 +3.683 11:35:26.345
4 2:17.053 +7.202 11:37:43.398
5 2:12.845 +2.994 11:39:56.243
(3) MORETTI GIUSEPPE
1 2:16.341 11:33:09.017
2 2:26.893 +10.552 11:35:35.910
3 2:25.962 +9.621 11:38:01.872
4 2:22.375 +6.034 11:40:24.247
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino

Stampato: 24/03/2013 13.49.13
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